



Usr: DianaTrevizo  
Rep: rptPoliza

**COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS  
ESTADO DE CHIHUAHUA**

Póliza: C01155 Del 01/10/2021

Fecha y hora de Impresión | 13/oct./2021 12:14 p. m.  
Página | 1

Concepto: Anticipo a Proveedor : 3, REMMUROSAUDITZARCO2427 - REMODELACION MUROS INTERIORES AUDITORIO ZARCO 2427

Obra Pública : REMMUROSAUDITZARCO2427

Beneficiario: CONSTRUCCIONES Y OBRAS SAN PEDRO SA DE CV

Folio / Cheque : SPEI  
716363

No	Cuenta	Descripción de la cuenta	Cargo	Abono	Concepto del movimiento
0001	1134-001107	CONSTRUCCIONES Y OBRAS SAN	\$51,647.23		Anticipo a Proveedor : 3, REMMUROSAUDITZARCO2427 - REMODELACION MUROS INTERIORES AUDITORIO ZARCO 2427
0002	1112-01-0001	BANAMEX 3513213 PPAL.		\$51,647.23	Anticipo a Proveedor : 3, REMMUROSAUDITZARCO2427 - REMODELACION MUROS INTERIORES AUDITORIO ZARCO 2427
<b>Sumas iguales =&gt;</b>			<u>51,647.23</u>	<u>51,647.23</u>	



Lunes 4 de Octubre del 2021, 12:08:23 PM Centro de México

**Transferencia a otras cuentas**

<b>Cliente</b>	73562443
<b>Razón Social</b>	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Su transferencia ha sido **Aceptada** con número de autorización **716363**.

<b>Autorizadores</b>	<b>Usuario 07</b>	PERLA I RIVERA O
	<b>Usuario 08</b>	NESTOR ARMENDARIZ LOYA

**Cuentas**
**Cuenta retiro**

COMISION ESTATAL DE DERECH - 934/3513213

**Cuenta de depósito o beneficiario**

BBVA BANCOMER - MXN \*\*\*\*\*807

Nombre: CONSTRUCCIONES Y OBRAS SAN PEDRO SA DE C  
(Dato no verificado por esta institución)
**Datos de la transferencia**

<b>Importe MXN</b>	\$ 51,647.23
<b>Referencia Numérica</b>	527
<b>Concepto del pago</b>	ANTICIPO CONTRATO OBRA CEDH OP 003 2021
<b>Clave de rastreo</b>	085907163634327710
<b>Tipo de cuenta</b>	CLABE
<b>Tipo de beneficiario</b>	Persona Moral
<b>Fecha de aplicación</b>	Mismo Día
<b>Fecha valor</b>	04/10/2021

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"



CONSTRUCCIONES Y OBRAS SAN PEDRO SA DE CV

COS120125CA2
RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
C. IGNACIO ZARAGOZA No. 2508, 31104, Chihuahua, Chihuahua, México
Tel. 6144217627

CLIENTE

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
CED920927MP5
USO CFDI: I01 - Construcciones
AVENIDA ZARCO, 2427, Zarco, 31020, Chihuahua, Chihuahua, México

Factura 527

FOLIO FISCAL (UUID)
A49E5213-E9D3-4E14-B855-4028052E4C6D
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000413073350
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000409427923
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
2021-10-01T16:23:37
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
SVT110323827
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
2021-10-01T15:12:15
LUGAR DE EXPEDICIÓN
31104

Table with columns: Cantidad, Unidad, Descripción, Precio Unitario, Importe. Includes details for 'ANTICIPO DEL 30%' and 'CORRESPONDIENTE A: TRABAJOS CONSISTENTES EN LA REMODELACIÓN DE LOS MUROS INTERIORES DEL AUDITORIO...'

IMPORTE CON LETRA

CINCUENTA Y UN MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS, 23/100 MXN

Table with columns: SUBTOTAL, TRaslado IVA TASA 0.160000, TOTAL. Values: \$ 44,523.47, \$ 7,123.76, \$ 51,647.23

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
MÉTODO DE PAGO
MONEDA

I - Ingreso
03 - Transferencia electrónica de fondos
PUE - Pago en una sola exhibición
MXN - Peso Mexicano



SELLO DIGITAL DEL CFDI

N4zPVHQL7okgvx+Rsq5Nq/XZ1jYfhUpv8fCH+IpgBcyPVGcbN9A30WP8v6t+st6h+boV58zvHTP9vmO/+3uYfONr5RV6aHC8bZHJ6PIJGY9zkF46R+K07gRj5s484BTR852qoz+GQmc0hwfdYWU16iOXsBjB+mI0w2X/ro8DYfR21/PGaUXaQrP0WStUgMQ1Vw4v6BpshGBMpkI88mVXNbzlfynOVJ10UrVndogxx7KhdmBtG6mglbDbmVtqXGTeWslXBhYXt4JHbGK1Zhw2snKVv5dVfSzmNj5ZY/bT91WwQ3YmYvX9cFgiBYcP7plvsk0jagqxyw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Wgn9EYmKWX7WZA5hG1+efPhwecFyzXKwl7o1g6lYrS9D3CEPT7Aif0vNFM8G9DYsrYOLEE34B+Q+za3vZY0JtZw3UfulBWV/dzOO2Mv7tufod6fsx5PayDEe8tHceVhL2ZE7OzDCyBRygB4Qt+PPxRpErvinZArRoGwmrQcmRp18hZMHgUz86mr8cZHZY5+1jJcb5OOSZbuuR4FaTByy/L/NDF61KnbAaL2uWwCBXNbl5jY5yP96ISExQA9QIhCV/Kuhu9iEi6sjdB9dS/RrKgUrIGolJvX7lhv2bdC8GVuB1nPOJSusDgk4rxEAoylu/LXP+yIQMk0ItYCEGTQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|A49E5213-E9D3-4E14-B855-4028052E4C6D|2021-10-01T16:23:37|SVT110323827|N4zPVHQL7okgvx+Rsq5Nq/XZ1jYfhUpv8fCH+IpgBcyPVGcbN9A30WP8v6t+st6h+boV58zvHTP9vmO/+3uYfONr5RV6aHC8bZHJ6PIJGY9zkF46R+K07gRj5s484BTR852qoz+GQmc0hwfdYWU16iOXsBjB+mI0w2X/ro8DYfR21/PGaUXaQrP0WStUgMQ1Vw4v6BpshGBMpkI88mVXNbzlfynOVJ10UrVndogxx7KhdmBtG6mglbDbmVtqXGTeWslXBhYXt4JHbGK1Zhw2snKVv5dVfSzmNj5ZY/bT91WwQ3YmYvX9cFgiBYcP7plvsk0jagqxyw==|00001000000413073350||



REMODELACION EN MUROS DEL AUDITORIO QUE SE ENCUENTRA  
EN EL INMUEBLE DE LA CEDH UBICADO EN AV. FCO. ZARCO 2427  
DE LA COLONIA ZARCO

Presupuesto						
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario		Total
1	Retiro de aplanados Inc. Acarreo de material producto de demolición para su posterior retiro.	m2	315.00	\$ 61.16	\$	19,265.40
2	Banqueta de concreto f'c=150 kg/cm2 de 10 cms. De espesor, reforzada con malla 6-6-10-10, acabado a vuelta de plana incluye: trazo, nivelación, cimbra, descimbra, colado, curado y todo lo necesario para su correcta ejecución.	m2	15.00	\$ 481.12	\$	7,216.80
3	Retiro de escombro fuera de la obra incluye carga con maquina y acarreo en camión hasta tiradero autorizado.	m3	18.00	\$ 334.61	\$	6,022.98
4	Muro de block de 15 cms.de espesor asentado con cemento-arena de f'c=60 kg/cm2	m2	4.00	\$ 416.76	\$	1,667.04
5	Aplanado a base de mortero cemento-arena de f'c=60 kg/cm2 de 2 cms. De espesor, en muro a plomo y regla acabado con plana.	m2	85.00	\$ 232.96	\$	19,801.60
6	Aplanado a base de mortero cemento-arena de f'c=60 kg/cm2 de 2 cms. De espesor, en muro a plomo y regla acabado con plana Inc. Tela gallinera anclada con ficha y clavo.	m2	245.00	\$ 308.33	\$	75,540.85
7	Suministro y aplicacion de pintura vinilica mate marca osel calidad plata color white cw051w en muros.	m2	352.00	\$ 76.05	\$	26,769.60
8	Reubicacion de linea de drenaje incluye retiro de linea , demolicion de muro para cruce del mismo, corte en piso de concreto, excavacion, tendido de tuberia de pvc sanitario, relleno y reposicion de concreto.	ml	11.00	\$ 735.35	\$	8,088.85
9	Retiro de teja de barro en portico incluye acarreo a un punto en obra para su posterior retiro	m2	38.60	\$ 104.13	\$	4,019.42
10	Suministro y colocación de polín 4ep14 inc. Soldadura y lo necesario para su fijación.	ml	42.00	\$ 338.62	\$	14,222.04
11	Suministro y colocación de galvateja color rojo cal. 26 inc. Pija para lamina y todo lo necesario para su correcta instalación	m2	38.60	\$ 708.16	\$	27,334.98
12	Suministro y colocación de caballete de lámina galvanizada cal. 26 incluye pijas de acero autoroscable y arandela de neopreno.	m	4.00	\$ 785.21	\$	3,140.84
13	Falso plafón a base de hoja de durock de 1/2" en antepecho de forma irregular de puertas de acceso a auditorio incluye bastidores, tornillería, sellado de juntas y lo necesario para su correcta colocación.	m2	12.00	\$ 905.54	\$	10,866.48
14	Limpieza general de obra	lote	1.00	\$ 2,897.37	\$	2,897.37
<b>Total de</b>					\$	<b>226,854.25</b>
<b>Subtotal de Presupuesto</b>					\$	<b>226,854.25</b>
					<b>Impuesto \$</b>	<b>36,296.68</b>
					<b>Total \$</b>	<b>263,150.93</b>